
ZARZĄDZENIE Nr 251/2022 

BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 12 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w 

Trzcielu na czas zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 

wojny 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713), w związku z § 15 pkt 2 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 27 kwietnia 2004 r. (Dz.U. 2004 r. nr 98 poz. 978, z 2016 r. poz. 

917 i z 2018 r. poz. 474) w sprawie przygotowania systemu kierowania 

bezpieczeństwem narodowym, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustala się Regulamin Organizacyjny Urzędu Miejskiego w Trzcielu w  

warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i wojny 

stanowiący załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2.  Traci moc Zarządzenie Nr PF-2/09 Burmistrza Trzciela  z dnia 8 czerwca 

2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i 

Gminy w Trzcielu n okres zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i 

w czasie wojny. 

 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz 

kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego w Trzcielu.  

 

§ 4.  Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 


